
С. Комендант
З.Котеп^аШ:

Главный секретарь
судья национальной категории
СЫе^ 8есге1агу
ге^егее паПопа! са1еогу

12.35

12.20

12.17

12.15

12.12

12.11

12.05

11.62

11.31

11.27

11.23

11.00

10.97

10.90

10.84

Лучший
результат
Вез1 гезик

13.72

12.20

17.28

12.15

12.12

12.11

12.05

12.43

11.96

П.21

11.30

13.76

14.82

11.19

10.84

2-я попытка
Зесопё
аПетрС

12.35

15.45

12.17

12.64

12.47

15.90

14.42

11.62

11.31

12.82

11.23

11.00

10.97

10.90

12.92

1-я попытка
Рпзыгу

Результат /сек./ Кезийз /зек./

Латвийская Республика (ЬАТ)

Чешская Республика-2 (С2К)

Республика Казахстан (КА2)

Российская Федерация (КЫ8)

Чешская Республика (С2К)

Украина (1ЛСК)

Украина (ЬКК)

Российская Федерация (КЬ8)

Чешская Республика (С2К)

Республика Беларусь (ВЬК)

Республика Казахстан (КА2)

Республика Беларусь (ВЬК)

Чешская Республика (С2К)

Украина (1ЛСК)

Российская Федерация (КТ18)

Команда
Теат

1999

1999

1998

1998

1999

1999

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

Год рождения
Уеаг о( ЫпЬ

Киток Никита
Киок ^^кйа

Крупка Михал
Кгирка М1сЬа1

Пузиков Даниил
Ри21коу ^апШ

Дроскурня Виталий
?го8кигпуа УНа1у

Кленка Войтех
Юепка Уо|1есЬ

Козубаль Олег
КогиЬа1 О1еЬ

Веселое Даниил
У1е81е1оу ^апШ

Родин Алексей
Косйп А1ехеу

Петерек Марек
Ре1егек Магек

Погерило Никита
Ро^егНо №кйа

Снегирев Дмитрий
8пе^1геу ОтИгу

Бабыдов Илья
ВаЬуйоу Нуа

Клвана Даниел
К1уапа Оаше1

Блонский Владислав
В1оп8к1у У1асЙ81ау

Валиев Денис
УаМеу Оеш8

Фамилия и имя
Ри11 пате

58

79

28

87

39

9

7

88

38

18

27

17

37

8

89

№ участника
МетЬег

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Место
Р1асе

Результаты предварительных забегов КезиНз о! ргеНгшпагу гасез

17.81

14.77

11.61

11.56

Результат
/сек^

Кезикз /зек./

Российская Федерация (1Ш8)

Украина (ЬКК)

Республика Беларусь (ВЬК)

Чешская Республика (С2К)

Команда
Теат

1998

1998

1998

1998

Год рождения
Уеаго/ЫпЬ

Валиев Денис
УаНеу Цетз

Блонский Владислав
ВЬпвЫу У1а(Й81ау

Бабыдов Илья
ВаЬу^оу Пуа

Клвана Даниел
Ю^апа Оате1

Фамилия и имя
Ри11 пате

89

8

17

37

№ участника
МетЬег

4

3

2

1

Место
Р1асе

Результаты финального забега КезиИз оГ 1Ье Ппа! гасе

Ознауа (СгесЬ КериЫю)
Оа1е: 17.08.2016
81аП: 10.40
^еагЬеп с1еаг
Соуепп оГ гасейаск: гаЬЬег
\^е\у оГ 1ипекеерш: е1ес1готс
\Утс1 зрееб тбюаюг : 0.2 т / 8

г.Острава (Чешская Республика)
Дата: 17.08.2016
Начало:   10.40
Погода: ясно
Покрытие беговой дорожки: резина
Вид хронометража: электронный
Показатель скорости ветра: 0.2 м/с

VII Чемпионат Мира среди юношей и юниоров
по пожарно-спасательному (пожарно-прикладному) спорту

VII \Уог1<1 СНатрюп^Ыр атоп уои№ теп ап^ ,)ипюг8
т Пге апй гесие (Пге-аррИе^) $рог(

ПРОТОКОЛ
личных результатов в подъеме по штурмовой лестнице

Рег8опа1 ге^иНз ш сНтЫп оп ал авваиК 1а(1<1ег

(юноши, старшая возрастная группа Ьоув, оШег а^е ёгоир)

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО МЕЖДУНАРОДНАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПОЖАРНЫХ И СПАСАТЕЛЕЙ



нко
ко

1ап1

в

Главный судья
судья международной категории
Мат ге^егее
ге^егее т1егпа1юпа1 са!еогу

Главный секретарь
судья национальной категории
СЫе^ 8есге1агу
ге^гее па1юпа1 са!еогу

Старший судья по виду
судья международной категории
СЫе^ ге^егее
ге1егее т1егпа1юпа1 са!еогу

Основной стартер
судья международной категории
Мат 81аПег
ге^егее 1п1егпа11опа1 са!еогу

Старший судья-хронометрист
судья национальной категории
Мат 8етог ге^гее йтекеерег
ге^егее пайопа! са!еогу

18.87

15.31

15.13

14.87

14.39

13.36

12.94

12.75

12.74

12.74

12.73

12.43

12.42

18.87

15.31

15.13

15.40

14.39

О

17.01

0

15.97

О

12.73

13.28

12.42

20.15

15.46

16.56

14.87

15.46

13.36

12.94

12.75

12.74

12.74

13.67

12.43

13.85

Словацкая Республика (ЗУК)

Чешская Республика-2 (С2К)

Литовская Республика (ЬТЫ)

Литовская Республика (ЬТЫ)

Словацкая Республика (ЗУК)

Латвийская Республика (ЬАТ)

Литовская Республика (ЬТЫ)

Республика Беларусь (ВЬК)

Чешская Республика-2 (С2К)

Латвийская Республика (ЬАТ)

Республика Болгария (ВСК)

Республика Казахстан (КА2)

Словацкая Республика (8УК)

1999

1999

1998

1999

1998

1998

1999

1998

1999

1999

1999

1999

1998

Саблер Самуел
БаЫег 8атие1

Бартонь Адам
ВаПоп Абат

Колодынский Дмитрий
Ко1<х1уп8кн Отшт|

Бертулис Овидиус
ВейиН^ ОуМрия

Порада Ондрей
Рога^а Опс1ге|

Линде Гунтарс
Цпёе Сип(аг8

Нормантас Бернотас
N011^30138 Вето(а8

Войтеховский Дмитрий
Уоу1екБоУ8ку Бтйгу

Лейска Михал
Ье|8ка МюЬа1

Биксонс Давне
ВЦС5ОП5 ОаУ18

Узунов Стоян
Цхипоу 8(оуап

Романов Максат
Котапоу Макяа(

Буяна Рихард
Вища ШсЬаг^

68

78

49

47

67

59

48

19

77

57

100

29

69

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16


